
Zarządzenie nr 440/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej APS oraz 
harmonogramu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej APS na rok akademicki 
2023/2024 

Na podstawie § 6 Uchwały Senatu APS nr 504/2023 z dnia  18 stycznia 2023 w sprawie zasad 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w roku akademickim 2023/2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Nabór do Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

na rok akademicki 2023/2024 prowadzi się w dyscyplinach: pedagogika i psychologia. 

2. Limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2023/2024 w dyscyplinie pedagogika wynosi 3 osoby. 

3. Limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2023/2024 w dyscyplinie psychologia wynosi 3 osoby. 

4. Powyżej określone limity przyjęć nie dotyczą przyjęć w trybie określonym w §15 Uchwały 

Senatu APS nr 504/2023 z dnia  18 stycznia 2023 w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej. 

5. Ustala się plan rekrutacji obowiązujący w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły 

Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok 

akademicki 2023/2024, który określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


